平成24年8月6日

各  位

会  社  名   東 京 建 物 株 式 会 社

代 表 者  代表取締役社長 佐久間 一

コード番号   ８８０４   東証第１部

                             問合せ先       広報IR室長   稲田 史夫

（ ＴＥＬ  (０３)３２７４-１９８４ ）

第2四半期（累計）連結業績予想数値と実績数値との差異に関するお知らせ

平成24年2月14日の決算発表時に公表した、平成24年12月期第2四半期（累計）の連結業績予想数値（平

成24年1月1日～平成24年6月30日）と、本日公表の実績数値に差異が生じましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

１．業績予想数値と実績数値との差異

（平成24年1月1日～平成24年6月30日）

売上高 営業利益 経常利益
四半期

純利益

1株あたり

四半期

純利益

前回発表予想（A） 92,000百万円 21,000百万円 16,000百万円 8,000百万円 18円58銭

実績値（B） 89,694百万円 21,363百万円 16,797百万円 10,725百万円 24円91銭

増 減 額 （B－A） ▲2,305百万円 363百万円 797百万円 2,725百万円 －

増 減 率   （％） ▲2.5% 1.7% 5.0% 34.1% －

ご参考：前年第2四半期実績

（平成23年12月期第2四半期）
88,321百万円 6,960百万円 2,316百万円 1,079百万円 2円51銭

２．業績予想値との差異が生じた理由

業績予想値との差異については、期首時点で見込んでいなかった固定資産売却等に伴う特別利益の計上を主た

る要因として、四半期純利益が期首業績予想値を上回ったことによるものです。

 なお、平成24年12月期通期の業績予想については、現時点において、平成24年2月14日の決算発表時に公

表した業績予想に変更ございません。

                                           以 上